Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/001/2022

  DATA: 10/01/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no artigo 21, inciso vi do Estatuto
da Finep e no Regulamento de Compras, Contratações e Contratos Administrativos da
Finep;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os atos do Pregão Eletrônico n° 15/2021, cujo objeto é a
"Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de manutenção
corretiva e preventiva, on site (no local), em nobreaks, com fornecimento de peças
necessárias à execução dos serviços, responsáveis pelo fornecimento de rede elétrica
estabilizada para os microcomputadores e equipamentos de conectividade instalados nos
andares da Finep do Rio de Janeiro, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência", objeto da Requisição de Compras nº 0000004823;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 10/01/2022 15:42:28

	FP-CAP-2022/00953-A